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41. CRICKET - Wintercup 2013

1. Lauf - Sonntag, 13.1.2013 - Ergebnisse

Männliche Schüler - gesamt 2.150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit Pkt.

1. Nazivi Asip 1999 U16 LCC Wien 7:39,0 15

2. Kohn Leon 1998 U16 SVS Schwechat LA 7:39,1 12

3. Trittinger Rene 1998 U16 SVS Schwechat LA 7:41,1 10

4. Kittenberger Maximilian 1998 U16 LCC Wien 8:25,5 8

5. Fabian Daniel 2002 U12 ULC Riverside Mödling 8:57,4 6

6. Marteau Gabriel 1999 U16 SVS Schwechat LA 9:09,2 5

7. Hengst Valentin 2000 U14 SVS Schwechat LA 9:14,1 4

8. Kurill Niklas 1998 U16 ULC Riverside Mödling 9:21,1 3

9. Lachkovics Elias 2004 U12 SVS Schwechat LA 9:40,1 2

10. Schlögl Matthias 2001 U14 SVS Schwechat LA 9:44,5 1

11. Metz Benjamin 2001 U16 UAB Atletics 9:46,8

12. Lachkovics Joshua 2001 U12 SVS Schwechat LA 9:53,7

13. Schmidbauer Max 2001 U12 UAB 9:59,6

14. Hengst Moritz 2002 U12 SVS Schwechat LA 10:07,3

15. Deubel Jörgen 2001 U14 Orientierungslauf 10:52,8

16. Rosol Alexander 2004 U12 LCC Wien 11:05,9

17. Pfurner Christoph 2003 U12 SVS Schwechat LA 11:19,9

18. Hudec Niklas 2004 U12 SVS Schwechat LA 11:44,5

19. Klager Oliver 2003 U12 SVS Schwechat LA 11:46,3

20. Sares Leo 2004 U12 SVS Schwechat LA 12:52,8

Männliche Schüler - U12 2.150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Fabian Daniel 2002 U12 ULC Riverside Mödling 8:57,4 min.

2. Lachkovics Elias 2004 U12 SVS Schwechat LA 9:40,1

3. Lachkovics Joshua 2001 U12 SVS Schwechat LA 9:53,7

4. Schmidbauer Max 2001 U12 UAB 9:59,6

5. Hengst Moritz 2002 U12 SVS Schwechat LA 10:07,3

6. Rosol Alexander 2004 U12 LCC Wien 11:05,9

7. Pfurner Christoph 2003 U12 SVS Schwechat LA 11:19,9

8. Hudec Niklas 2004 U12 SVS Schwechat LA 11:44,5

9. Klager Oliver 2003 U12 SVS Schwechat LA 11:46,3

10. Sares Leo 2004 U12 SVS Schwechat LA 12:52,8

Männliche Schüler - U14 2.150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Hengst Valentin 2000 U14 SVS Schwechat LA 9:14,1 min.

2. Schlögl Matthias 2001 U14 SVS Schwechat LA 9:44,5

3. Deubel Jörgen 2001 U14 Orientierungslauf 10:52,8
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Männliche Schüler - U16 2.150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Nazivi Asip 1999 U16 LCC Wien 7:39,0 min.

2. Kohn Leon 1998 U16 SVS Schwechat LA 7:39,1

3. Trittinger Rene 1998 U16 SVS Schwechat LA 7:41,1

4. Kittenberger Maximilian 1998 U16 LCC Wien 8:25,5

5. Marteau Gabriel 1999 U16 SVS Schwechat LA 9:09,2

6. Kurill Niklas 1998 U16 ULC Riverside Mödling 9:21,1

7. Metz Benjamin 2001 U16 UAB Atletics 9:46,8

Weibliche Schüler - gesamt 2.150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit Pkt.

1. Förster Deborah 2004 U12 SVS Schwechat LA 12:52,1 15

2. Kurill Felicitas 2000 U14 ULC Riverside 9:22,4 12

3. Wachter Carina 2000 U14 ULC Klosterneuburg R.R. 10:04,3 10

4. Millonig Lena 1998 U16 ULC Riverside Mödling 7:58,8 8

5. Svaricek Cassandra 1999 U16 DSG Volksbank Wien 9:45,0 6

6. Splichal Pia 1999 U16 Road Runners 9:55,0 5

7. Kapeller Carina 1998 U16 SVS Schwechat LA 9:55,3 4

8. Kölch Tanja 1999 U16 SVS Schwechat LA 10:19,8 3

9. Matjazic Sandra 1998 U16 SVS Schwechat LA 10:20,8 2

10. Wilken Lena 1999 U16 LCC Wien DNF

Weibliche Schüler - U12 2.150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Förster Deborah 2004 U12 SVS Schwechat LA 12:52,1 min.

Weibliche Schüler - U14 2.150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kurill Felicitas 2000 U14 ULC Riverside 9:22,4 min.

2. Wachter Carina 2000 U14 ULC Klosterneuburg R.R. 10:04,3

Weibliche Schüler - U16 2.150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Millonig Lena 1998 U16 ULC Riverside MD 7:58,8 min.

2. Svaricek Cassandra 1999 U16 DSG Volksbank Wien 9:45,0

3. Splichal Pia 1999 U16 Road Runners 9:55,0

4. Kapeller Carina 1998 U16 SVS Schwechat LA 9:55,3

5. Kölch Tanja 1999 U16 SVS Schwechat LA 10:19,8

6. Matjazic Sandra 1998 U16 SVS Schwechat LA 10:20,8

Wilken Lena 1999 U16 LCC Wien DNF

Männliche Jugend - U18 3.950 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit Pkt.

1. Jilly Dominik 1995 U18 LCC Wien 14:53,5 15

2. Ostendorf Felix 1996 U18 Nora Racing Team NÖ 15:49,6 12

3. Ostendorf Florian 1996 U18 Nora Racing Team NÖ 15:58,3 10
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Männer k - kurze Distanz

Männer k - gesamt 5.750 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit Pkt.

1. Kellner Lukas 1991 AK SVS Schwechat LA 19:33,0 15

2. Wallner Wolfgang 1964 M40 LAG NÖ Mitte 19:57,4 12

3. Stieglechner Andreas 1984 AK LC Waldviertel 20:39,2 10

4. Unger Thomas 1988 AK Team Vegan.at 20:42,3 8

5. Eschelmüller David 1992 AK SVS Schwechat LA 21:16,9 6

6. Gigl Manfred 1962 M50 LCC Wien 21:26,7 5

7. Kopecky Dieter 1975 M30 ULC Riverside Mödling 21:44,4 4

8. Pogac Jürgen 1973 M40 LG Wien 21:48,1 3

9. Hohenecker Alexander 1966 M40 LCC Wien 21:56,0 2

10. Raimund Willy 1970 M40 Team Run Sport 22:33,5 1

11. Trummer Karl 1966 M40 LC Wienerwaldsee 22:45,2

12. Ostendorf Clemens 1994 U20 Nora Racing Team NÖ 23:02,8

13. Chaid Steve 1967 M40 Solo 23:12,4

14. Gryglewski Gregor 1992 AK DSG Volksbank Wien 23:12,8

15. Strallhofer Winfried 1974 M30 Team Run Sport 23:26,4

16. Brezowsky Roman 1964 M40 HSV Wien 23:30,4

17. Plunser Matthias 1986 AK Tri Klosterneuburg 23:59,6

18. Auer Arnd 1963 M50 24:05,2

19. Fuchs Klaus 1977 M30 LMB 24:07,2

20. Grundmann Dirk 1971 M40 run42195.at 26:05,2

21. Rupp Otto 1950 M60 1. LC Parndorf 27:43,6

22. Zobl-Wessely Rudolf 1948 M60 LC ÖSV 28:22,0

23. Deix Gerhard 1955 M50 RC Friedberg Pinggau 28:54,9

24. Kapp Josef 1953 M60 Cricket Wien 29:56,7

25. Harrauer Gerhard 1965 M40 99ers MD 30:28,9

26. Williams Gwilym 1948 M60 Clayton H. - GBR 30:44,9

27. Emmet Roger 1960 M50 LV Falsche Hasen 32:54,1

Männer k - U20 5.750 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Ostendorf Clemens 1994 U20 Nora Racing Team NÖ 23:02,8 min.

Männer k - Allgem. Klasse 5.750 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kellner Lukas 1991 AK SVS Schwechat LA 19:33,0 min.

2. Stieglechner Andreas 1984 AK LC Waldviertel 20:39,2

3. Unger Thomas 1988 AK Team Vegan.at 20:42,3

4. Eschelmüller David 1992 AK SVS Schwechat LA 21:16,9

5. Gryglewski Gregor 1992 AK DSG Volksbank Wien 23:12,8

6. Plunser Matthias 1986 AK Tri Klosterneuburg 23:59,6

Männer k - M30 5.750 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kopecky Dieter 1975 M30 ULC Riverside Mödling 21:44,4 min.

2. Strallhofer Winfried 1974 M30 Team Run Sport 23:26,4

3. Fuchs Klaus 1977 M30 LMB 24:07,2
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Männer k - M40 5.750 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Wallner Wolfgang 1964 M40 LAG NÖ Mitte 19:57,4 min.

2. Pogac Jürgen 1973 M40 LG Wien 21:48,1

3. Hohenecker Alexander 1966 M40 LCC Wien 21:56,0

4. Raimund Willy 1970 M40 Team Run Sport 22:33,5

5. Trummer Karl 1966 M40 LC Wienerwaldsee 22:45,2

6. Chaid Steve 1967 M40 Solo 23:12,4

7. Brezowsky Roman 1964 M40 HSV Wien 23:30,4

8. Grundmann Dirk 1971 M40 run42195.at 26:05,2

9. Harrauer Gerhard 1965 M40 99ers MD 30:28,9

Männer k - M50 5.750 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Gigl Manfred 1962 M50 LCC Wien 21:26,7 min.

2. Auer Arnd 1963 M50 o.V. 24:05,2

3. Deix Gerhard 1955 M50 RC Friedberg Pinggau 28:54,9

4. Emmet Roger 1960 M50 LV Falsche Hasen 32:54,1

Männer k - M60 5.750 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Rupp Otto 1950 M60 1. LC Parndorf 27:43,6 min.

2. Zobl-Wessely Rudolf 1948 M60 LC ÖSV 28:22,0

3. Kapp Josef 1953 M60 Cricket Wien 29:56,7

4. Williams Gwilym 1948 M60 Clayton H. (GB) 30:44,9

Frauen k - kurze Distanz

Frauen k - gesamt 5.750 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit Pkt.

1. Konczer Annabelle Mary 1985 AK Team2012.at 22:06,0 15

2. Lechner Iris 1993 AK Team Vegan.at 29:13,5 12

3. Peroutka Susanne 1976 W30 LV Marswiese 30:20,1 10

Frauen k - Allgem. Klasse 5.750 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Konczer Annabelle Mary 1985 AK Team2012.at 22:06,0 min.

2. Lechner Iris 1993 AK Team Vegan.at 29:13,5

Frauen k - W30 5.750 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Peroutka Susanne 1976 W30 LV Marswiese 30:20,1 min.
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Männer l - lange Distanz

Männer l - gesamt 9.350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit Pkt.

1. Sostaric Markus 1986 AK LTV BAWAG PSK Köflach 31:14,7 15

2. Pratscher Dieter 1980 M30 Kolland Top Sport 31:50,1 12

3. Bock Marius 1975 M30 LC ASKÖ Breitenau 32:04,7 10

4. Sungi Alfred 1969 M40 UAB Athletics 32:08,9 8

5. Tichynov Filip 1991 AK RUS Tri Styria 33:00,8 6

6. Pucher Wolfgang 1974 M30 HSV Marathon Wr. Neustadt 33:50,9 5

7. Bestebner Thomas 1972 M40 LC Villach 34:22,2 4

8. Breyer Philipp 1985 AK o.V. 34:32,0 3

9. Pistek Christoph 1976 M30 Cricket Wien 36:02,8 2

10. Kössl Christian 1979 M30 run42195.at 36:42,2 1

11. Helleport Harald 1971 M40 Cariver Plate 36:57,1

12. Jaidhauser Emil 1967 M40 Yspertal läuft 37:11,8

13. Keller Matthias 1972 M40 UAB Athletics 37:32,8

14. Ungar Hubert 1971 M40 LC-Blattla 37:40,3

15. Schartner Tobias 1981 M30 o.V. 37:51,2

16. Sarzi Sartori Igor 1971 M40 Freunde des Laufsports 38:49,9

17. Glas Josef 1967 M40 UAB Athletics 39:01,6

18. Drawe Udo 1968 M40 bikepirat.at 39:35,4

19. Seiz Theodor 1972 M40 99ers MD 41:06,2

20. Heger David 1984 AK LV Marswiese 41:37,8

21. Kreuzeder Alexander 1970 M40 LC Wienerwaldsee 41:54,5

22. Voit Rainer 1973 M40 o.V. 42:20,5

23. Huber Franz 1958 M50 HSV Marathon Wr. Neustadt 42:22,8

24. Batke Rudolf 1956 M50 LC Strasshof 43:05,4

25. Mühl Martin 1979 M30 Wolfsrudel 45:26,4

26. Schafschetzy Achim 1959 M50 LC Strasshof 46:06,0

27. Nenad Ninic 1969 M40 o.V. 48:07,6

28. Knoll Alfred 1957 M50 Cricket Wien 48:39,0

29. Kaltenböck Martin 1977 M30 speed4need.at 49:16,1

30. Chaid Steve 1967 M40 Solo DNF

Männer k - Allgem. Klasse 9.350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Sostaric Markus 1986 AK LTV BAWAG PSK Köflach 31:14,7 min.

2. Tichynov Filip 1991 AK RUS Tri Styria 33:00,8

3. Breyer Philipp 1985 AK o.V. 34:32,0

4. Heger David 1984 AK LV Marswiese 41:37,8

Männer k - M30 9.350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Pratscher Dieter 1980 M30 Kolland Top Sport 31:50,1 min.

2. Bock Marius 1975 M30 LC ASKÖ Breitenau 32:04,7

3. Pucher Wolfgang 1974 M30 HSV Marathon Wr. Neustadt 33:50,9

4. Pistek Christoph 1976 M30 Cricket Wien 36:02,8

5. Kössl Christian 1979 M30 run42195.at 36:42,2

6. Schartner Tobias 1981 M30 o.V. 37:51,2

7. Mühl Martin 1979 M30 Wolfsrudel 45:26,4

8. Kaltenböck Martin 1977 M30 speed4need.at 49:16,1
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Männer k - M40 9.350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Sungi Alfred 1969 M40 UAB Athletics 32:08,9 min.

2. Bestebner Thomas 1972 M40 LC Villach 34:22,2

3. Helleport Harald 1971 M40 Cariver Plate 36:57,1

4. Jaidhauser Emil 1967 M40 Yspertal läuft 37:11,8

5. Keller Matthias 1972 M40 UAB Athletics 37:32,8

6. Ungar Hubert 1971 M40 LC-Blattla 37:40,3

7. Sarzi Sartori Igor 1971 M40 Freunde des Laufsports 38:49,9

8. Glas Josef 1967 M40 UAB Athletics 39:01,6

9. Drawe Udo 1968 M40 bikepirat.at 39:35,4

10. Seiz Theodor 1972 M40 99ers MD 41:06,2

11. Kreuzeder Alexander 1970 M40 LC Wienerwaldsee 41:54,5

12. Voit Rainer 1973 M40 o.V. 42:20,5

13. Nenad Ninic 1969 M40 o.V. 48:07,6

Chaid Steve 1967 M40 Solo DNF

Männer k - M50 9.350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Huber Franz 1958 M50 HSV Marathon Wr. Neustadt 42:22,8 min.

2. Batke Rudolf 1956 M50 LC Strasshof 43:05,4

3. Schafschetzy Achim 1959 M50 LC Strasshof 46:06,0

4. Knoll Alfred 1957 M50 Cricket Wien 48:39,0

Frauen l - lange Distanz

Frauen l - gesamt 9.350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit Pkt.

1. Bendl-Tschiedel Carola 1976 W30 LG Wien by Sport Eybl 40:17,0 15

Frauen l - W30 9.350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Bendl-Tschiedel Carola 1976 W30 LG Wien by Sport Eybl 40:17,0 min.

Wir bedanken uns bei allen Sportlerinnen und Sportler für die so rege Teilnahme
und hoffen Euch alle bei unseren nächsten Veranstaltungen auch wieder so zahlreich
auf unserem Sportplatz begrüßen zu dürfen!

Eure "CRICKETER"
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Die Termine unserer " CRICKET - LEICHTATHLETIK - Meetings 2013 "

1. Frühjahrs - Meeting Dienstag abends 07.05.2013

2. Frühjahrs - Meeting Dienstag abends 21.05.2013

3. Frühjahrs - Meeting Dienstag abends 04.06.2013

4. Frühjahrs - Meeting Dienstag abends 25.06.2013

1. Sommer - Meeting Dienstag abends 16.07.2013

2. Sommer - Meeting Dienstag abends 13.08.2013

3. Sommer - Meeting Dienstag abends 27.08.2013

4. Sommer - Meeting Dienstag abends 10.09.2013

siehe auch unter: www.vienna-cricket.at
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